Отдел культуры,  спорта и молодежной политики

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств г. Полярные Зори»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 36 29.08.2024

О зачисление на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам и

по дополнительным общеразвивающим программам в области искусств

В соответствии с частью 3 статьи 75 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» и, пунктом 7 Правил приема на обучение, Устава МБУ ДО «ДШИ г.

Полярные Зори», на основании решений комиссии по дополнительному отбору

поступающих от 28 августа 2024 года  (протокол № 8, протокол № 9, протокол №10,

протокол № 11, протокол № 12, протокол № 13, протокол № 14, протокол № 15,

протокол № 16, протокол № 17, протокол № 18)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024  в 1 класс на обучение по дополнительным

общеразвивающим программам в области искусств на 2024 – 2025 учебный год

следующих поступающих:

в 1 класс ДОП в области музыкального искусства по видам искусств,

срок обучения 4 года:

1.1. Бондарева Романа Константиновича, 15.08.2014г.р./гитара,

1.2. Вторыгина Ивана Алексеевича, 22.01.2008 г.р./саксофон (без т/о),

1.3. Гаврилову Валерию Андреевну, 29.09.2011 г.р./ гитара,

1.4. Лайко Арсения Витальевича, 06.09.2007 г.р./гитара (без т/о),

1.5. Любовцову Ирину Николаевну,12.04.2009  г.р./скрипка (без т/о),

1.6. Нетребину Елизавету Сергеевну, 22.03.2009 г.р./ скрипка (без т/о),

1.7. Суслова Савелия Павловича, 07.04.2015 г.р./гитара,

1.8. Цыбулину Евгению Александровну, 25.05.201 г.р./гитара

1.9. Ярошевскую Снежану Романовну, 03.02.2010г.р./фортепиано (без т/о),

в 1 класс ДОП «Основы изобразительного творчества», срок обучения 4

года:

1.10. Ипатьева Владислава Дмитриевича, 14.02.2015 г.р.

1.11. Михайлова Даниила Алексеевича, 28.07.2015 г.р.

в 1 класс ДОП в области изобразительного творчества, срок обучения 4

года:

1.12. Лывину Софию Германовну, 17.09.2010 г.р.,

1.13. Ящука Алексея Андреевича, 21.02.2014 г.р.,

1.14. Ярошевскую Снежану Романовну, 03.02.2010 г.р.

в 2 класс ДОП в области анимационного искусства, срок обучения 4 года:

1.13. Бельчикову Викторию Евгеньевну, 11.12.2015 г.р.

2. Зачислить с 01.09.2024 года в подготовительный  класс на обучение по

дополнительной предпрофессиональной программе  на 2024– 2025 учебный год

следующих поступающих:

Подготовительный  класс ДОП «ФОРТЕПИАНО», срок обучения 1 год:

2.1. Прокопенко Тимофея Викторовича, 23.01.2018 г.р.,

2.2. Статнову Марию Александровну, 07.03.2017 г.р.,

2.3. Васькину Диану Сергеевну. 07.04.2017 г.р.

Подготовительный класс  ДОП «Духовые и ударные инструменты»,  срок

обучения 1 год:

2.4. Омельчук Юлиану Сергеевну, 28.01.2017 г.р./флейта

Подготовительный класс  ДОП «Живопись»,  срок обучения 1 год:

2.5. Каль Евгению Викторовну, 11.04.2017 г.р.,

2.6. Дубровскую Майю Эйнаровну, 11.04.2017 г.р.

3. Зачислить с 01.09.2024 года в 1 класс на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе, в области искусств на 2024– 2025 учебный год

следующих поступающих:

1 класс ДПОП «Народные инструменты»,  срок обучения 5 лет:

3.1. Розонтова Леонида Артемовича, 22.09.2012 г.р./ гитара

1 класс ДПОП «Духовые и ударные инструменты»,  срок обучения 8 лет:

3.2. Попкова Леонида Алексеевича, 13.08.2016 г.р./саксофон

1 класс ДПОП «Струнные инструменты»,  срок обучения 5 лет:

3.3. Панфилова Рената Артуровича, 21.05.2013 г.р.

1 класс ДПОП «Живопись»,  срок обучения 5 лет:

3.4. Шевченко  Андрея Евгеньевича, 09.07.2010 г.р.

Директор ДШИ    В.В. Чунина